UNTERSCHRANK FUR WASCHTISCH SUBWAY 2.0

PRODUKTINFORMATION

1.POSITION

e

Modell
Kollektion
PROJECTS
Breite

Hohe

Tiefe
Gewicht
Beschreibung

Montage
Ausschreibungstext

A81600

Subway 2.0

B DESIGN

350 mm

620 mm

335 mm

15,5 kg

Befestigungssatz wird mitgeliefert
Anschlag (Scharnier) links
Griffe: Griff Silberfarbig matt
Ausstattung: 1 Tur, 1 Fachboden

Kombinierbar mit: Waschtisch
Subway 2.0 4115 6L

wandhangend

Subway 2.0;
Waschtischunterschrank; MaRe:
350 x 620 x 335 mm;
wandhangend; Befestigungssatz
wird mitgeliefert; Anschlag
(Scharnier) links; Ausstattung: 1
Tir, 1 Fachboden; Kombinierbar
mit: Waschtisch Subway 2.0 4115
6L; Griffe: Griff Silberfarbig matt

FARBEN

Glossy White
Santana Oak
Stone Grey

White Wood
Glossy Grey

Oak Graphite
White Matt

Terra Matt

Black Matt Lacquer

Elm Impresso

A81600DH
A81600E1

A81600E3
A81600E8
A81600FP
A81600FQ
A81600MS
A81600N9
A81600PD
A81600PN

4051202067038
4051202278847
4051202278854
4051202350406
4051202067052
4051202067069
4051202179588
4051202179601
4051202528881
4051202179595



Villeroy & Boch

1748

PROJECTS

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

A81600
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